
.

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

✴✴ ✴✴ ✴✴
主
管
課

✴✴ ✴✴ ✴✴ ✴✴ ✴✴ ✴✴ 合議

✴✴ ✴✴ ✴✴ ✴✴ ✴✴ ✴✴ ✴✴ ✴✴ ✴✴

件 名 公共下水道（雨水）ポンプ場高圧電気設備点検業務委託

契 約 番 号 - 契 約 日 令和4年9月8日

契 約 区 分 総価契約 契 約 方 法 制限付一般競争入札

契 約 依 頼 所 属 建設部 河川課　北森　悠斗　　内線：3467

契 約 金 額 ¥5,390,000円 (うち取引に係る消費税\490,000円)
予定価格(税込) ¥5,735,400円 (予定価格(税抜)\5,214,000円)
最低制限価格(税込) ¥4,014,780円 (最低制限価格(税抜)\3,649,800円)

受 注 者
明協電機株式会社 さいたま営業所
埼玉県所沢市東所沢和田二丁目３８番地の２
所長　中村　圭一

履 行 期 間

履 行 場 所 春日部市粕壁東六丁目外６地内

入札(見積)日時

業 種 3103　機械類の保守管理 契 約 保 証 免除

支 払 条 件 完了後一括払い 前　払　金 なし

入 札 （ 見 積 ） 結 果

No 業 者 名 第１回 第２回 第３回 備考

1
51496-1
明協電機株式会社さいたま営業所 ¥4,900,000 円 落札

2
50065-1
荏原商事株式会社関東支社 ¥5,070,000 円

受付番号

　合議 公印承認

  月  日　個

令和4年9月8日 から 令和5年2月28日 まで (174日間)

令和4年8月31日 午前10時20分　


